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Om Webster University 

Webster er et lite universitet som ligger litt utenfor Wien sentrum. Det er ca. 500 studenter 
tilsammen på bachelor og masternivå, altså et veldig lite universitet. Dette gir både fordeler og 
ulemper for studentene. Fordelene er at det er maksimum ca. 20 studenter per klasse noe som gjør 
at du får tett kontakt med lærer og medstudenter. Du blir tett fulgt opp av læreren din under hvert 
kurs og du blir passet på fra start til slutt. Denne oppfølgingen kan noen ganger virke overveldende 
for en student som kommer fra et stort universitet hvor det er mye rom for frihet og krav til 
selvdisiplin. På Webster vil du bli satt ned i karakter hvis du ikke møter opp på forelesning og det er 
så og si umulig å “snike seg unna” fra skolearbeid. Webster holder meget høyt nivå blant lærere og 
jeg har vært veldig fornøyd med mesteparten av undervisningen jeg har fått. Det samme kan man 
ikke si om elevene, da de  generelt holder et lavere nivå enn mine forventninger til et masterstudium. 
På den andre siden er studentsammensetningen på Webster unik, da du møter folk fra hele verden 
og har mulighet til å dele erfaringer og læringsprosesser på en spennende måte, som er veldig 
givende.  

Lokalene til Webster er små og ikke så fine. På pluss-siden kan jeg nevne at du får gratis kaffe til alle 
forelesninger. Vi er for øyeblikket 4 norske studenter på Webster i Wien. 2 på Bachelor-nivå og to på 
Master-nivå. Positivt er også at du kan rotere mellom alle websters campuser i Europa og Verden 
uten problemer.  

For fagtilbud se: www.webster.ac.at  

 

Mitt studium: Master of Arts in International Relations 

En mastergrad på Webster består av 12 fag (a 3 credits) som du normalt gjennomfører på 1,5 – 2 år 
med fem semester i året (a 8 uker). To før jul, to etter jul og et sommersemester. Du kan velge 
mellom å ta 1 eller 2 fag hvert semester og du kan når som helst hoppe over et semester. Hvert fag 
har 4 timers undervisning i uka som fåregår i en bolk på kvelden (fra 18 – 22). Hvert fag har en mid-
term eksamen etter 4 uker og en final-exam etter 8 uker pluss innlevering av en oppgave eller et 
foredrag. Alle eksamner finner sted i helgene. Denne ordningen med kvelds og helgeundervinsing er 
lagt opp slik fordi Webster har mange studenter som jobber fulltid og tar Master på deltid.  
Semesterene er intensive og krevende til tider. Ca. 1000 sider pensum til hvert fag.  Studieavgiften 
ligger på 1780 Euro per fag (per 2010). Webster er altså en dyr skole, du betaler ca. 20000 Euro for 
hele Mastergraden.  

Du har rett til støtte fra lånekassen når du går på Webster. Du får også skolepengestipend og 
reisestipend i tillegg til basisstøtte.  

http://www.webster.ac.at/


 

 

Jeg synes lærerene i International Relations holder god standard og variasjon. Fagtilbudet er dog noe 
begrenset da bare 2 – 3 fag blir tilbudt per semester. På webster underviser de mye i fakta og historie 
og det kan ofte mangle endel på analyse-delen. Det er likevel stort rom for deg som student til å 
utvikle akkurat det du er interessert i siden du får meget god kontakt med  professorene. De er i de 
fleste tilfeller mer en villig til å hjelpe deg utenom vanlig undervisningstid. Det er også gode 
muligheter til å jobbe som assistent for professorene på universitetet, som har gitt meg god erfaring.  

Oversikt over professorer finner du her: 
http://www.webster.ac.at/vienna/w/ac_007_international_relations.html 

 

Å bo i Wien 

Prisnivået i wien er betydelig lavere enn i Norge noe som gjør at du klarer deg rimelig bra på 
studielån fra lånekassen. Siden Webster har lite undervisning kan du også ha en deltidsjobb ved siden 
av uten problemer.  

Det er lett å finne leilighet eller et rom i bokollektiv. Jeg anbefaler sidene: www.jobwohnen.at  For en 
liten leilighet vil du betale ca. 700 – 1000 Euro per måned. Det er også mange studenthjem du kan 
søke om å bo på.  

Se ANSA Østerrikes startpakke for mer info: http://www.ansa.no/ANSAland/ANSA-
Osterrike/Startpakken/ 

 

Evaluering av studieoppholdet 

Alt i alt er jeg fornøyd med studie-oppholdet mitt i Østerrike. Wien er hovedkvarter for mange store 
internasjonale organisasjoner som FN, OSSE og OPEC, som gir deg mange muligheter som student 
innenfor sammfunnsfag.  Jeg fikk et internship i United Nations Office on Drugs and Crime hvor jeg 
var 3 måneder ved hovedkvarteret i Wien og 6 uker ved feltkontoret i Nairobi. Dette var også mye av 
motivasjonen for meg til å studere i Wien. Webster som univesitet er jeg bare delvis fornøyd med da 
jeg synes de mangler mulighet til fordypning og at mange av fagene blir rene introduksjonsfag. Du 
betaler en stor sum penger for å gå på mastergrad ved Webster og jeg er usikker på om det er verdt 
investeringen. Likevel sitter jeg igjen med mange positive opplevelser og læringsprosesser som jeg 
ikke ville vært foruten.  

Les mer om min erfaring som praktikant i UNODC her: http://www.ansa.no/ANSAland/ANSA-
Osterrike/Studer-i-Osterrike/Praksisplass-i-FN-i-spennet-mellom-protokoll-byrakrati-og-
piratvirksomhet-/ 
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